Nanq; se rerum caput innocentia
Turpe vulgato cecinisse plectro est
Cuius aurata triplices resplendent
Fronte corone.

Roma cui parat dominusq; thybris
Qui uicem summi gerit hinc tonantis
Qui potes magnum referare, & idem
Claudere colum.

Blanda cui ualox gravitas sereno
Rider inuicis, abigitq; fatus
Mitis & celci radios potestas
Temperat oris.

Sponite sublatis uerecunda fasces
Deprimit uirtus apicata trilli
Nube muiscas care, & decoro est
Splendida cultu.

Ergo formosam reddit in iuuentiam
Sequiam letos parat ad triumphos
Roma, septenos hilarata colles
Præfide tanto.

Vrbsq; que phryxi speculatur tundas
Exuet lenuis propere catenas
Ac suas nobis opulenta palmas
Mitter idume.

Quippe concordes animos manusq;
Deuouent reges tibi, seq; ad arma
Conicitat eure i siccens cruxoris
Vesper & arctos.

Scilicet tales mediterranei annos
Iuppiter fesso comes ut parenti

Quo

Epigrammata

Quo cibi felix simus adque fuitum

Pto roget auum-

In fontem ungari regis.

Visque fluens uictum est hoc marmora urbe

Mathiae ut regi largior ueda fluit.

In eundem.

Thufca manus, thufci marmot, rex ungarus auditor

Aureus hoc ille furete foate uela.

In Ciccham Senensta-

Mnemosyne audito senenis carmine Cicchæ

Quando in quid decima eñ nata puella mudi-

In fontem Lauri medicis ambram.

Vt lasciuia suo fuitum dare oscula lauro

Ipsa sibi occultas repperit ambra uias.

In eundem.

Traxit amatrices hac usque ad limina nymphas

Dum iactur laurum lepius ambra suum.

Ad Lauræne laniort epifolia penè extemporanea.

Quæ petis omnifera Laurenti dulcis ab ambra

Carmina, prepofita mitto salutem ubi.

Ille domi uestræ tenero nutritus ab ungui

Sed tuus ante omnis Politianus amor.

Si quid agam queris, jaleo, runisq benigni

Secessu gaudens oea leta tero.

Ex modo patientes speculator de colle inuenias

Nunc repeteo ductus profiliens aque.

Lacteq magnifice miror fundamina nullæ.

Sepè fruor illatio, periculisq meis.

Aurego florentem moneo, ne cesset aliam num.

Ardua pieridum per iugafere gradus.

Aut uarios can tu procul allidente uolacres

Captamus uiridi noctis uterq casu.

Te tamen absensem me amens, oculisq requinans.

Et desiderio torqueror usque tui.

Nam puerū iuuenis (potes hoc et meminisse) colebas

Qui nunc te iuuenem, mir quoq fatus amo.

Indolis illius iam cum prefagia uidi,

Scilicet & uater, uera memebat autis.

Liber

Viderat huc eadem pueri cognomine gaudens.
Publica res, uno quo stabilita manet.
Cum sibi te comitem lugubria patris habentem,
Seu pede ducebat, siue iter effere quo.
Exemploq; fui studium probitatis alebat
Ne labores annos tangaret ulla rudes.
Ergo a' se factis fructus quoq; moribus auctor
Iudicioque sibi iam placet ipse suo.
Quare aut pontificem magnis de rebus adire,
Atque galenos te inbet ille patres.
Aut has dat gallo regi mandata referre.
Imponitq; humeri pondera tanta tuis.
Nam tibi nec grauitas, nec amica gratia frontis.
Nec deest proeliu uerticis altus honor.
Ingeniumq; capax, & par cibilibus actis
Quaq; animi largis lincena ministret operi.
Iudice cum facias & A polline carmina primus
Prima fauore tamen nostra Thalia tuo est.
Vt quelygufra nouo superiscandore, niusenq;
Præfem carminibus carmina nostra tuis.
Neue meze percant cura est tua maxima nuge.
Cogis & inuito me patre ferre dicim.
Neuenihil scribam, blande noua carmina poscis,
Officioq; loues qualiacunq; pio.
Et nunc qaz magnum longe tenuerit amorem
Scriptu repentina sua calore damus,
Non ut ab his nostrum censeri debeat oris
Ingenium summa deficiente manu.
Sed tamen ut studium uatis sibi conflet amici
Lapla poter animo nec tua dicta meo.
En ubi quam flagitabas elegiam pene illi quidē ex
téporaneis, sequidē mane dū se rei diuinæ faceret
pater icho atq; absolu, dein post in eridiē dū rediēs
carruca adequato. Quod etiā ueni, filius quoq; ipse
fatis supq; p̄babit uale dulce decus meum.
Ode M-octet lxxvii.
Iam cornu grauidus præcipitem parat
Afflatus subiectis frigorisibus fugam
Autumnus pater, & decidua fina.